



Fájó szívvel gyűjtsunk mécsest, hogy aprócska lángja emlékeztessen minket a február 20-án elhunyt Feri bácsira, a 27-én elhunyt Ferire, a februárban elhunyt atyákra, ismerősökre, ismeretlenekre, mint Hajnal Róbert, Hamzau Relu, Kiss Csaba, Sabjanics Miklós atyákra, Snell György püspökre, a mennyei születésnapot márciusban ünneplő testvéreinkre a 2012. március 2-án elhunyt Máriára, a 8-án elhunyt Ferdinándra, a 2013. március 7-én elhunyt Cilikére, a 2014-ben elhunyt Gyulára, a 2015. március 14-én elhunyt **imatársunkra, Tamásra**, a 27-én elhunyt Belme László atyára, akitől imacsoportunk 2010-ben vette át először a Szeretetlángot, imatársunk keresztnamájára, a 2016. március 15-én elhunyt Sári nénire, a 2017. március 1-én elhunyt Rozira, a márciusban, a kápolnába szentmisére jövet, közúti balesetet szenvedett Istvánra, imatársunk jótevőjére, a 2018. március 20-án elhunyt Máriára, a 24-én elhunyt Mariannra, a 30-án, 37 évesen autóbalesetben elhunyt Árpira, a 2019. március 21-én elhunyt Németh Károly atyára, a 2020. márciusban elhunyt Erzsébetre, a 11-én elhunyt Évára, a 21-én elhunyt Vigassy Mihály atyára, a koronavírus áldozataira, és azokra az elhunytakra, akikért senki nem imádkozik, és senki nem gyújt mécsest. Adj Uram örök nyugalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Ámen.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Mindenható Istenünk, a Te nevedben gyűltünk egybe, hogy eléd tárjuk kéréseinket, és együtt, egy szívvel, lélekkel imádkozzunk Hozzád, a Szentséges Szűz szerető közbenjárását kérve. Bízva és remélve, hogy Szent József és a hónap valamennyi szentje imáival támogat minket. Hisszük, hogy meghallgatsz, hiszen megígérted, hogy ha valahol csak

ketten vagy hárman egybegyűlnek a te nevedben, meghallgatod őket.
Ámen.

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Hajnalkáért, Ildikóért (Tis), Béláért, Ancikáért, Jutkáért, Magdiért, Ildikóért (Kné), Marikáért (Tné), Máriáért (Krné)

- **Imádkozzunk** a februárban elhunyt Feri bácsiért, Feriért, ismerős és ismeretlen atyákért, a koronavírus áldozataiért.

- **Imádkozzunk** Kláriért, aki kivizsgálásra vár.

- **Imádkozzunk** Zsókaért, aki időpontra vár problémáival.

- **Imádkozzunk** Raduért, egy román görög katolikus papért, akinél áttétes rákot állapítottak meg.

- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, Erikaért, Dánielért, hogy megszabaduljanak betegségük rabságából és teljes életet élhessenek. Erika javulása maradandó legyen, Csaba kórházi kezelése eredményt hozzon.

- **Imádkozzunk** Zsuzsáért, akinél mellrákot diagnosztizáltak.

- **Imádkozzunk** most ismét Rozikáért, a kicsi lányért, aki újra csípő műtét előtt áll.

- **Imádkozzunk** Éváért, hogy a stroke után tovább gyógyuljon.

- **Imádkozzunk** tovább Jeromosért, akiről jó híreket kaptunk.

- **Imádkozzunk** tovább Ibolyáért, aki szüleit ment látogatni Erdélybe, és hazajövele előtt édesanyja hirtelen meghalt. Édesapja is kétszer került kórházba. Ibolya még nem jött haza. Nem tudok édesapja állapotáról, kórházban van-e, vagy már otthon.

- **Imádkozzunk** Gyuriért, aki kórház után már Ágival együtt gyógyul otthon a covidból. Imádkozzunk nagy fiúkért Barnáért, hogy a tünetek mégse covidot jelezenek.

- **Imádkozzunk** Katalinért, akinek sorozatosan jöttek össze a problémái, betegségek. Bízson rendületlenül a jó Istenben.

- **Imádkozzunk** tovább Emeséért, aki már visszatérhetett az otthonba, azokért, akik covid miatt még kórházban vannak, és azokért, akiket a mennyei Atya hazahívott.
- **Imádkozzunk tovább** Lászlóért, aki lélegeztető gépen volt, sajnos újabb információnk nincsen.
- **Imádkozzunk** Angéláért, aki ma volt vizsgálaton az Onkológián.
- **Imádkozzunk** Angéla unokájáért, a 15 éves Lindáért, akinél ma íny és szájpada korrekciós beavatkozás lesz.
- **Imádkozzunk**, hogy Isten teremtsen bennünk tiszta szívet, mert az emberi szív akkor válik a jóság és a szeretet forrásává, ha Isten megtisztítja, eltávolítja belőle a bűnt.
- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng terjedéséért.
- **Imádkozzunk Mindszenty bíboros** boldoggá-szentté avatásáért.
- **Imádkozzunk Esterházy János** boldoggá avatásáért.
- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz**, kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.
- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.**

Drága Szent Szűz légy velem! Drága Szent Szűz esdve kérek, áldj meg, segíts, légy velem, Add, hogy mindig hön szeretve megszenteljem életem. Áld meg minden imám, munkám, szenvedésem, harcomat, El ne fordítsd soha tőlem édességes arcodat. Drága Szent Szűz áld meg kérek szeretteim életét, Vedd meg őket, bűntől, bajtól, óvd a csüggedők hitét. Áldj meg minden kis családot, hitvest, szülőt, gyermeket, Engeszteld ki egymás iránt a háborgó népeket. Drága Szent Szűz kérve kérek, végórámban el ne hagyj, Vigaszom és reménységem Isten után csak Te vagy. Oh, vezess el Szent Fiadhoz, nyisd meg nekünk az eget, Angyalokkal had dicsérjük mindörökké Szent Neved! Amen

Befejezésül mindannyiunk megerősítésére legyen az a pár sor, amit **Teilhard de Chardin jezsuita tudós írt évekig ágyhoz kötött szenvedő nővérenek**: „Margit nővérem! Miközben én átadtam magam a világmindenség pozitív erőinek, te mozdulatlanul, ágyhoz szegezve, lelked mélyén nagy-nagy csöndben alakítod át fénnyé a világ legszörnyűbb árnyait. Mondd csak, mit gondolhat Teremtő Istenünk: kettőnk közül melyiknek jutott nagyszerűbb szerep?” **Forrás: Hitvallás, a Győri Egyházmegye lapja (2004. december)(2020.02.11.KURIR)**

- **Imádkozzunk** magunkért és egymásért, minden magyarért.
- **Imádkozzunk**, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, József atyáért, Mihály atyáért, Lojzi atyáért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűségese teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Lelkünk ellensége, tudva, hogy mennyi jót tehet egyetlen pap az Egyháznak, szüntelenül csapdát állít azoknak, akiket Krisztus meghívott. Gyávaságra ösztönzi őket és arra, hogy az áldozatos élet helyett az önzést válasszák. A környező világ és maguk a szenvedélyek is olyan akadályok, melyeket le kell győznie mindenkinek, akit arra hívtál, hogy Téged kövessen. Kérünk, erősítsd lelküket, adj nekik nagylelkűséget és bátorságot, hogy határozottan utasítsák vissza mindazt, ami eltántoríthatja őket hűségüktől. Buzdítsd nagylelkűségre, Urunk, azokat, akiket hívsz! Amen.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- A szentgyónás középpontja Jézus, aki vár, meghallgat és megbocsát nekünk.
- Imádkozzunk együtt azért, hogy még mélyebben éljük meg a kiengesztelődés szentségét, és megtapasztaljuk általa Isten végtelen irgalmát. (2021.03.02. KURÍR)
- **Imádkozzatok értem, ne feledkezzetek el róla.** (2014.02.08.)

A Szentatya egy nagyon személyes részletet osztott meg mindnyájunkkal: „**Nagyon szeretem Szent Józsefet**, egy szobra áll az íróasztalomon, amely éppen alvás közben ábrázolja. Álmában gondoskodik az egyházzal. Amikor van valami problémám vagy nehézségem, felírom egy darab papírra és a szobor alá teszem, hogy álmódhasson róla. Kérem, hogy imádkozzon ezért a problémáért.” (2015.01.17. KURIR)



Szeressük mi is Szent Józsefet, problémáinkat osszuk meg vele, kérjük imádkozzon értünk és gondjainkért, különösen most nagybőjtben

- hogy megértsem, hogy a nagybőjti időszak életfordító, életemet átalakító idő,

- hogy odafigyeljek azokra az emberekre, akik egy-egy jó szándékú megjegyzésükkel Isten üzenetét, figyelmeztetését vagy bátorítását közvetítik felém,

- hogy meghalljam lelkem mélyén a megtérésre való buzdítást,

- hogy megértsem, hogy minden keresztény ember életének alapja, és forrása Krisztus szeretete,

- hogy megértsem, hogy életemet Istennek ajánlani és az emberek szolgálatába állítani csak szeretetből lehet,

- hogy ne felejtsem, hogy mindenkiből, akivel csak találkozom, Jézus néz rám.

- hogy a gonosz kísértéseinek elutasításában Jézus példája segítsen, valamint a böjt és az imádság, amely vallásos gyakorlatok a nagybőjti időszakot különösen is jellemzik. Ámen.

- Imádkozzunk Kápolnánk fennmaradásáért, az ifjúságért, a kollégiumi hallgatókért, valamint azért, hogy Kápolnánk római katolikus maradjon, és a római katolikus hívekkel teljen meg.

Sose felejtjük el Mindszenty bíboros kérését: „A szenvedő magyarságra gondolva, legyetek szilárd, rendíthetetlenül magyarok és semmiféle tekintetért a magyarságotokból ne engedjetelek... És mivel a legerősebb oszlopa a magyarságnak a katolikus hit: legyetek büszkék és rendületlenül katolikusok...”

Kérjük a Szűzanya közbenjárását, Szent József és Mindszenty bíboros segítő imáit: **Most segíts meg** Mária, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, eloszlatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáit gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most

segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Lankadatlanul gyakoroljuk az engesztelést! kéri Mindszenty bíboros. A Nagyasszony számára védjük Istentől drága kincsként és felelősség mellett ránk bízott ifjúságunkat jobban, mint a szemünk világát, hogy az testben és lélekben tisztán az Anyaszentegyház ölén katolikus és magyar maradjon és így legyen méltó hordozója a Boldogasszony ősi örökségének.”^[5]

ÉNEKELJÜK: Siessetek... folyt. **Szűz Mária, Jézus Anyja**, bűnösöknek szószólója, kérd az Istent miérettünk, hogy megtisztulhasson lelkünk! Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel! **Tiszta szívünk** hajlékában, lakást vesz az Isten fia. Boldogságos Szent Anyjával, magasztaljuk hódolattal. Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel! **Hozzád vágyom**, én Jézusom, nálad nélkül már nem bírom. Hozzád jövök sok terhemmel, vonj magadhoz kegyelmeddel! Ma még lehet, ma még szabad, borulj le a kereszttel!

Szent Pál is így biztat minket, "Adjatok hálát mindenért!"

mert a keresztyén öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.

- **Köszönjük imatársunknak, Áginak**, hogy beszámolt örömről, és így együtt adhatunk hálát a jó Istennek és a Szűzanyának. Ági 24 órás EKG eredménye olyan jó lett, hogy 2 gyógyszert fokozatosan elhagyhat, és egyet csökkenthet. Köszöni, hogy imáinkkal segítettük, mert a javulásban nagy szerepet tulajdonít az imának.

- **Hálát adunk** Andrea babáért, aki most már 4 éves Andika, hogy a négy éven át tartó imáinkkal hozzájárulhattunk ahhoz, hogy a sok szenvedést most már sok öröm váltja fel.

Hálából, segítsünk mi is, ezért imádkozzuk el azt a felajánló imát, amelyhez Jézus egy választott léleknek a következő ígéreteket tette: E felajánlás imádkozásakor minden alkalommal megtér egy bűnös,

megmenekül egy haldokló, aki egyébként elkárhozott volna, kiszabadul egy lélek a tisztítótűzből, megszentelődik egy pap, egy szerzetes és egy család. (Imafüzet 57. oldal; Maria Simma)

Mondjuk együtt: **Örök Atya!** Szűz Mária Szeplőtelen Szíve által felajánlom Neked szeretett Fiadat, Jézust. Az Ő fájdalmas kínszenvedése, drága szent Vére és kereszthalála által kérünk, térítsd meg a bűnösöket, mentsd meg a haldoklókat. Szabadítsd ki a tisztítótűzben szenvedő lelkeket, szenteld meg a papokat, a szerzeteseket és a családokat; a mi Urunk Jézus Krisztus, a Te Fiad által, aki Veled él és uralkodik a Szentlélekkel egyésben, Isten mindörökkön örökké. Ámen.

ÉNEKELJÜNK: Itt vagyok most, jó Uram, Hozzád száll-e dal. Tudom, sokszor hívtalak; ma másképpen szól e dal, mert ma nem azt kérem; adj még, és nem azt, hogy figyelj rám! Csak azt mondom, hogy szeretlek Atyám! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram! **Ismét térden állok én,** s tudom, hogy hallgatsz rám, bár sokszor hideg szavakat szól kopott és halk imám. De most el kell mondjam egyszer, amit oly rég szeretnék, hogy szeretlek, és szívem csak Tiéd! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!

Köszöntsük márciusban névnapja alkalmából kápolnánk igazgatóját, József atyát, a minket segítő Józsefet, Irént, Hajnalkát és három Ildikót. Kérjünk áldást Benedek pápára és a névnapjukat ünneplőkre, akikért a mai Szentmisét is felajánlottuk.

ÉNEKELJÜNK: (Hanganyag) Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajtd, és könyörüljön terajtd! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.